
ＰＴＡ会員の皆様 

令和３年５月吉日  

板橋区立板橋第二中学校  

ＰＴＡ会長   滝田 香菜  

 

定期総会(web)のお知らせ 
 

 緑の眩しい季節となりました。 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。 

 さて、この度定期総会に代わりまして下記内容を書面にて配布いたします。 内容をご確認の上、

回答先リンクよりご回答くださいますようお願いいたします。 なお、同内容を学校配信のメールでも

お送りいたします。 ご多用中とは存じますが、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

《資料一覧》 １．ＰＴＡ役員のご紹介 

２．令和２年度 決算・監査報告 

３．令和３年度 予算案 

４．各部会についてのお知らせ 

※昨年度同様、今年度も活動の自粛を継続しております。 

５．ＰＴＡ規約改訂案 

 

 

回答期間 ： ５月２７日㈭～５月３１日㈪ ※厳守 
         

保護者用 

https://forms.gle/CALqt3A6PDnLT9Ew9 

https://forms.gle/CALqt3A6PDnLT9Ew9

